АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2015                                                                                                                            №  70
с. Пудовка                                                                                                                           Кривошеинский район                                                                                                                              Томская область

О внесении  изменений в постановление Администрации Пудовского
сельского поселения  от 23.06.2014 № 38 «Об   утверждении   Административного    регламента  предоставления  муниципальной  услуги                                                           «Выдача разрешений на ввод объектов капитального                                                        строительства в эксплуатацию»»

            На основании Требования прокуратуры Кривошеинского района от 02.11.2015
№ 41-2015,  об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                                                                                                                   1.  Внести следующее  изменение в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 23.06.2014 № 38 «Об утверждении  Административного  регламента  предоставления муниципальной   услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»:
     1.1. Пункт 78 изложить в редакции:
« 78. При установлении оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,  специалист Администрации Пудовского сельского поселения, ответственный за прием заявления, в течение двух рабочих дней с даты приема документов, возвращает заявителю представленные документы с указанием причин возврата.» .
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.                                                       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава  Пудовского сельского поселения                                                                                         (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура                                                                                                                                                            Севостьянова Г.И.                                                                                                                                                               дело № 02-04